
ZARZĄDZENIE NR 231/2021 

WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1372  z późniejszymi zmianami/ 
oraz Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/195/2020  z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Walim na 2021 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody 32.657.773,21 zł 

- Planowane wydatki 36.705.219,82 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA272EE-3921-491B-A080-54D48D0A49D6. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 231/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 238 647,88 120 000,00 358 647,88

80101 Szkoły podstawowe 8 036,62 120 000,00 128 036,62

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 120 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 555 560,76 -31 100,00 524 460,76

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 000,00 -900,00 20 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00 -900,00 20 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

80 000,00 -20 000,00 60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 000,00 -20 000,00 60 000,00

85216 Zasiłki stałe 257 000,00 -10 200,00 246 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

257 000,00 -10 200,00 246 800,00

Razem: 32 568 873,21 88 900,00 32 657 773,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA272EE-3921-491B-A080-54D48D0A49D6. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 231/2021Wójta Gminy Walimz dnia 30 listopada 2021 r.

Zoneo_1
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 231/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 731 213,98 120 000,00 7 851 213,98

80101 Szkoły podstawowe 5 202 492,72 120 000,00 5 322 492,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 300,00 120 000,00 125 300,00

852 Pomoc społeczna 2 016 410,76 -31 100,00 1 985 310,76

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 000,00 -900,00 20 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 -900,00 20 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

125 000,00 -20 000,00 105 000,00

3110 Świadczenia społeczne 125 000,00 -20 000,00 105 000,00

85216 Zasiłki stałe 257 000,00 -10 200,00 246 800,00

3110 Świadczenia społeczne 257 000,00 -10 200,00 246 800,00

Razem: 36 616 319,82 88 900,00 36 705 219,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA272EE-3921-491B-A080-54D48D0A49D6. Podpisany Strona 1

Zoneo_2
Tekst maszynowy
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 231/2021Wójta Gminy Walimz dnia 30 listopada 2021 r.

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy

Zoneo_5
Tekst maszynowy

Zoneo_6
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.458.2021.MJ z dnia 22 listopada 2021 r  zmniejszenie 
dochodów na składki na ubezpieczenie zdrowotne kwota 900,- zł. 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.457.2021.MJ z dnia 22 listopada 2021 r  zmniejszenie 
dochodów na zasiłki okresowe kwota 20.000,- zł. 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.459.2021.MJ z dnia 22 listopada 2021 r  zmniejszenie 
dochodów na zasiłki stałe kwota 10.200,- zł. 

- zwiększenie dochodów na projekt „Laboratoria przyszłości” kwota 120.000,- zł. 

Ogółem zmniejszenie dochodów kwota 88.900,- zł. 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach 

- Oświata i wychowanie: 

1. Szkoła w Jugowicach i w Walimiu – zwiększyć wydatki na zakup pomocy dydaktycznych „Laboratoria 
przyszłości” kwota 120.000,- zł. 

- Pomoc Społeczna: 

1. zmniejszyć wydatki na składki na ubezpieczenia zdrowotne kwota 900,- zł, 

2. zasiłki okresowe- zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne kwota 20.000,- zł, 

3. zasiłki stałe- zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne kwota 10.200,- zł. 

Ogółem zwiększenie wydatków kwota  88.900,- zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA272EE-3921-491B-A080-54D48D0A49D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



